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Zestaw TRIAGE podstawowy z opaskami
segregacyjnymi

Cena brutto 360,00 zł

Cena netto 292,68 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZSTRIAGE

Opis produktu
Zestaw do segregacji składa się z:

opasek odblaskowych, segregacyjnych (36 szt.) w kolorach czerwonym, żółtym, zielonym i biało-czarnym.

Opaska z elementem sprężynującym pozwala na szybkie umieszczenie jej na kończynie poszkodowanego.
Materiał odblaskowy pozwala na szybką identyfikacje poszkodowanego w nocy oraz w trudnych warunkach atmosferycznych.

latarka " czołówka"
nożyczki ratownicze
opatrunek osobisty
rękawiczki nitrylowe
 

Zestaw umieszczony w specjalnie skonstruowanej torbie.

 

Podstawowy zestaw Triage z opaskami to produkt niezwykle pomocny w przypadku, gdy zachodzi konieczność szybkiej i
sprawnej segregacji osób poszkodowanych, jak przykładowo podczas wypadków samochodowych czy katastrof budowlanych.
Przeznaczony on jest dla służb ratowniczych takich jak policja, straż pożarna, ratownictwo medyczne czy WOPR.
Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów i starannie opracowanego projektu wyposażenie, zestaw odznacza się
doskonałymi parametrami użytkowymi i sprawdza się nawet w ekstremalnych warunkach.

 

 

Zaprezentowany podstawowy zestaw do segregacji złożony jest z 36 odblaskowych, segregacyjnych opasek w różnych
kolorach: czerwonym, zielonym, żółtym i biało-czarnym. Opaski zostały wyposażone w elementy sprężynujące, dzięki czemu w
bardzo łatwy i szybki sposób można je umieszczać na kończynach poszkodowanych osób. Materiał odblaskowy zastosowany w
opaskach umożliwia szybką identyfikację poszkodowanych, również nocą oraz w niesprzyjających warunkach
atmosferycznych. Zestaw opasek segregacyjnych został umieszczony w funkcjonalnej i wytrzymałej torbie. Precyzyjnie
opracowana konstrukcja torby sprawia, że wszystkie opaski są czytelnie posegregowane i wygodne w użyciu. Dodatkowo we
wnętrzu torby umieszczono również podstawowe elementy niezbędne w czasie przeprowadzania akcji ratowniczej, takie jak:
latarka czołówka, nożyczki ratownicze, opatrunki osobiste oraz rękawiczki nitrylowe. W sklepie Czarmed dostępne są również
pojedyncze opaski segregacyjne w różnych kolorach, które można nabyć w celu uzupełnienia zestawu.
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